Bayer. Crosslaufmeisterschaft 2014 am 01.03.2014

Ergebnisliste nach Altersklassen / Lauf 9 - Mannl. Jugend U18 + U20 3250m

Lauf 9 - Mannl. Jugend U18 + U20 3250m - Mannliche Jugend U18 / 3250 m

Platz

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Zeit (brutto)
00:10:22
00:10:44
00:10:48
00:10:50
00:10:52
00:10:58
00:11:05
00:11:06
00:11:10
00:11:17
00:11:17
00:11:18
00:11:23
00:11:24
00:11:31
00:11:34
00:11:38
00:11:40
00:11:49
00:11:53
00:11:58
00:12:15
00:12:21
00:12:52
00:12:57
00:12:59
00:13:19
00:13:34
00:13:40
00:15:07

StartNr.
169
142
214
417
47
351
397
396
319
505
632
46
392
204
149
597
484
257
226
561
375
156
556
391
546
503
279
129
547
274

Name

Williamson, Jamie
Kiefner, Oliver
Findel, Sebastian
Jager, Tom
Weisheit, Brian
Heller, Henry
Adler, Lorenz
Adler, Felix
Knestel, Lorenz
Korbany, David
Mensch, Johannes
Wall, Alexander
Topitsch, Christian
Heilmeier, Andreas
Bahler, Lukas
Fischer, Patrick
Fischer, Thomas
Gloger, Maximilian
Hufnagel, Luis
Schraml, Christoph
Sturm, Christoph
Patsidis, Filippos
Lingl, Tobias
Eyring, Jan
Haider, Christoph
Fiebiger, Felix
Torner, Hendrik
Lux, Julian
Rochlitz, Max
Clausss, Philipp

Jahrgang
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1998
1998
1998
1997
1998
1998
1998
1998
1997
1998
1998
1998
1998
1997
1997
1997
1997
1998
1997
1998
1997
1998
1998
1998

Lauf 9 - Mannl. Jugend U18 + U20 3250m - Mannliche Jugend U20 / 3250 m

Platz
1

oO~NO O WN

10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Zeit (brutto)
00:10:02
00:10:07
00:10:09
00:10:13
00:10:31
00:10:32
00:10:39
00:10:40
00:10:44
00:10:46
00:10:56
00:10:57
00:11:06
00:11:16
00:11:22
00:11:28
00:11:29
00:11:33
00:11:37
00:11:38
00:11:50
00:11:52
00:12:05
00:12:14
00:12:14
00:12:38

StartNr.
383
168
166
449
569
447
528
100
140
122
158
357
116
160
527
311
155
278
282
486
606
349
314
347
289
288

Name
Karl, Patrick
Weinlander, Martin

Weinlander, Bernhard

Viehbeck, Sebastian
Zeus, Maximilian
Stich, Kilian

Appel, Hans
Eickmeyer, Lukas
Schindler, Sebastian
Kappelmeier, Quirin
Rudolph, Bjérn
Loferer, Simon
Beck, Florian
Schmidt, Nicolas
Knall, Detlef

Bauer, Simon
Meyer-Pries, Marc
Leisssner, Adrian
Kleinhans, Lukas
Luckner, Felix
Klein, Tim
Griessmair, Michael
Wolf, Nico
Gramlich, Bastian
Grom, Marian
Braun, Maximilian

Jahrgang
1996
1995
1995
1995
1995
1996
1996
1996
1996
1996
1995
1996
1995
1995
1996
1996
1996
1996
1996
1995
1996
1995
1996
1996
1995
1995

Geschl.
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Verein

LAC Quelle Furth

Tus Feuchtwangen
SVO Leichtathletik Germaring
TSV Penzberg

LG Augsburg

LG Stadtwerke Munchen
1. FC Passau

1. FC Passau

TSV Marktoberdorf
TSV 1860 Rosenheim
LAZ Kreis Glnzburg
LG Augsburg

SC Ostheim/Rhon

TV Geiselhdring

LAC Quelle Furth

TV Zeil

LG Reischenau-Zusamtal
MTYV 1881 Ingolstadt
TSV Grafelfing

DJK Weiden

LG Neumarkt-Freystadt
LAC Quelle Furth

DJK Weiden

SC Ostheim/Rhon

VL Waldkraiburg

TSV 1860 Rosenheim
TSV Katzwang 05

TSV 1862 Erding

VL Waldkraiburg

TSV Jetzendorf

Verein

TV Ochsenfurt

LAC Quelle Furth

LAC Quelle Furth

LG TELIS FINANZ Regensburg
DJK Weiden

LG TELIS FINANZ Regensburg
DJK Schweinfurt

TSV Bogen

LG Erlangen

LG Kreis Dachau

LAC Quelle Firth

LG Stadtwerke Miunchen
TV 1848 Coburg

LAC Quelle Furth

TV 1848 Schwabach e.V.
TV Leutershausen

LAC Quelle Firth

TSV Katzwang 05

LG Kaufbeuren

LG Reischenau-Zusamtal
LG Zusam

LG Stadtwerke Miinchen
TV Leutershausen

LG Stadtwerke Miunchen
TG Kitzingen

TG Kitzingen
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